89v-90v Quaestio de latria humanitati Christi exhibenda

"Vtrum latria existens uirtus theologica humanitati christi sit exhibenda et arguitur quod non. Nulla uirtus theologica habet actum exteriorẽ ... - ... ur wult thomas de Argentino et ceteri doctores etc."

91r-109v Rudolfus Buchsman OFM, positio pro defensione beginnerum necnon Iohannes Mulberg OP, tractatus contra statum beginnerum

(91r-v) "*)positio fratris Rüdolphi buchsman pro defensione beginnerum(* Vtrum amplexus amarus mendice paupertatis sit status uie generosus ewangelice dignitatis. Conclusio prima: Quamuis summe perfectionis exemplar ... - ... et ad laborandum manibus robusti."

(91v-109v) "*)Prescripte positioni frater Iohannes mulberg ordinis predicatorum domus Basiliensis se opposuit in modum qui sequitur publice coram toto clero Basiliensi in choro Basiliensi Anno domini M^occcc^o v proxima die post festum natiuitatis sancti Iohannis baptiste. - Frater Iohannes mulberg predicte se opposuit positioni(* Da michi domine sapienciam ... (II par.1,10). Venerabiles patres magistri et domini, Beatus ipse apostolus ad diuine nominis inuocacionem ... - ... tales littere non fuissent obtente. *)Explicit materia fratris Iohannis de mulberg ordinis predicatorum contra beghardos begins lolhardos et Swestriones(*".

- Th.Kaeppli, Scriptorum 2, 491f. Nr.2513 (von den verschiedenen bei Kaeppli angeführten Teilen hier noch 92v das Inc. "Quemadmodum mediator"); *Druck von 91^r-^v u. 108^r-109^v bei J.-C. Schmitt, Mort d'une hérésie (Civilisations et sociétés 56), Paris 1978, 205-210.*

110r-v leer.

nach 110 mehrere Lagen fehlend, die gemäss Conspectus b^v enthielten (nach alter Foliierung): "Sermo de indulgencijs 113. Tractatus de peccato 126. Sermo de gracia 134. Sermo de dedicatione 139".

111r-113v Expositio quaedam orationis dominicae (initio deficiente)
 "// illud est tibi deus ut dicit Ieronimus ...; (111v) *)Non assumes nomen dei(* Secundum est Non assumes ... hoc eciam habet triplicem explanacionem. prima non assumes etc. i. non debes deo aliquit promittere nisi adimplere velis ... - ... et omnes facies eius combuste et sic est finis." - Gemäss Conspectus b^v fehlt am Anfang ein Blatt.

113v-116r Guilelmus frater quidam, quaestio de validis mendicantibus

"*)Questio fratris wilhelmi sacre theologie Bacalarij(* Vtrum mendicitas validorum sit viciosa illicita et reprobata. Et arguitur quod non Quia cum omnis christi accio ... - ... per istud triduum

etc. et sic est finis huius questionis etc."

116r-118r Notata varia

(116r-v) "(*)In legenda s.gregorij(* Leuitamque septimum ad suum adiutorem asciuit. Euestigio i. statim ... - ... Et iniciatus est peheheger i. consecratus ." - Überwiegend Etymologien seltener Wörter.

(116v) "(*)Infirmitas(* Iob probat inclinat paulum ..." - Walther, Init.carm.9864.

(117r) "clerici sunt prophete ...; Numerus mensium ..."

(117r-v) "(*)Vtrum melius sit diuicias contemnere quam eas retinere(* pro parte affirmatiua ...; *)Vtrum sit melius castitatem seruare vel matrimonium contrahere(* pro prima parte ...; (117v) *)Vtrum melius sit habere fidem magnam uel opera magna(* pro prima parte ... - ... Item ps. labores manuum tuarum ma[nducabis] etc."

(117v) "(*)Quatuor faciunt hominem flere(* Dilecti offensio ..."

(117v-118r) "(*)Quare antiqui patres et patriarche uel abraham ysac Iacob etc. habebant plures vxores et an peccauerint(* Notandum quod sciuerunt christum nasciturum de serie patriarcharum ... - ... et bene ccc^{as} concubinas."

118v-122v leer.

123r Quaestio de Salomone an damnatus sit

"Vtrum Salomon sit dampnatus cum ipse peccauerit et deum negauerit et ydola adorauerit. Dicendum quod secundum Ieronimum ... - ... Ideo deus sibi pepercit et sanctus est."

123r-126r Carmen de quodam abbate et conventu

"*)Carmen de quodam abbate et conuentu(* Quondam factum fuit festus / ... - ... per grandeus tempora." - Walther, Init.carm. 16347; Druck dieser Fassung nach vorliegender Hs.: W.Wattenbach, Das Fest des Abts von Gloucester, in: Anzeiger für Kunde der deutschen Vorzeit NF 28, 1881, 121-127.

123r unten Versus de libidine nociva

"Est indefecta libido vere nociua / ... - ... quod credis amenum."
- Druck: Wattenbach a.O. 127.

126r Schema de timore dei et die extremo

"Vtinam saperent :dei timorem: ... Quo nihil :vtilius: ...
- ... :quo nihil intollerabilius:"

126r-128v Vocabularius poeticus

"*)Vocabula ad poetriam necessaria(* Deus, Heo, Eho, Ehodum. Ohe, Pol, Edepol ...; (126vb) Agiportum i. arta via. Adduce pro adduc. Accersor i. vocor ... - ... Veterator asuetus in malis. Item nota quod sepe infinitius ponitur pro uerbo presentis temporis ut dicere pro dicebant ... Indidere pro inuidebant et sic de similibus."

129r-130r Introductio de generibus poeticis

"Nunc videamus Quid sit comedia Quid tragedia Quid Satira Quid Egloga et vnde dicantur ... Comedia igitur est villanus cantus ... - ... Catastrophem est custodia turbacionum ad iocundos exitus."

130r "*)Ephitaphium terencij(* Natus in excelsis tectis carthaginis alte / ... - ... sic puto castus erit." - Walther, Init.carm.11627.